

اهدای خون دانشجویان دانشگاه جهرم به زلزله‌زدگان کرمانشاه

دانشجویان دانشگاه جهرم با مشارکت در برنامه اهدای خون، با زلزله‌زدگان کرمانشاه، همدردی کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه جهرم، جمعی از دانشجویان این دانشگاه، به دنبال وقوع زلزله در غرب کشور و اعلام نیاز سازمان انتقال خون به گروه‌های خونی مختلف، با حضور در مراکز انتقال خون جهرم با زلزله‌زدگان کرمانشاه ابراز همدردی کردند.



صفحه	۳
شماره	۲۱۰۹
سال	بیست و سوم

جنوب ایران

استان فارس

نیریز

شهردار نیریز خبر داد

آغاز عملیات خاکبرداری بلوار ۴۵ متری جدیدالاحداث در نیریز



شهردار نیریز از آغاز عملیات خاکبرداری بلوار ۴۵ متری جدیدالاحداث جنوب مسکن مهر خبر داد.

خبرنگار و عکاس / علیرضا مقدسی: به گفته ی فرغت شهردار نیریز بخشی از اعتبار ساخت این بلوار از طریق قراردادی که ماه گذشته مابین شهرداری نیریز و سازمان برنامه‌وبودجه استان فارس منعقد شده است تأمین خواهد شد.

وی افزود: با تکمیل ساخت این بلوار بخش قابل‌توجهی از مشکل ترافیک اهالی مسکن مهر و سایر تعاونی‌ها مرتفع خواهد گردید. فرغت اضافه کرد: اتصال خیابان‌های مسکن فرهنگیان به خیابان منابع طبیعی از برنامه‌های آتی شهرداری نیریز است.

بازدید رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس از مجتمع تحقیقاتی کشاورزی

واحد نیریز



محمد کاظم کاوه پیش‌قدم، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس به‌اتفاق محمد شعبانی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد نیریز و سیدحسین طباطبایی رئیس حوزه عمران این واحد دانشگاهی از مجتمع ۵۰ هکتاری تحقیقاتی کشاورزی وابسته به این واحد دانشگاهی بازدید کردند.

به گزارش خبرنگار آنا، در این بازدید موقعیت مکانی مجتمع و ظرفیت‌های این مرکز مورد ارزیابی و بحث و تبادل‌نظر قرار گرفت و همچنین از دیگر باغات کشاورزی این منطقه نیز که در مجاورت مجتمع کشاورزی دانشگاه نیریز می‌باشند، بازدید به عمل آمد.

مجتمع تحقیقاتی کشاورزی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نیریز با مساحتی بالغ بر ۵۰ هکتار در نزدیکی شهر قزوینیه از بخش‌های نیریز و در مجاورت کارخانه فولاد این شهرستان واقع شده است و نزدیک به ۳۰ هکتار از آن زیرکشت انار برده شده و مابقی نیز مجموعه‌ای از دیگر محصولات کشاورزی است.

علا مرودشت

رئیس اداره آموزش‌وپرورش علا مرودشت خواستار شد؛

همکاری و همکاری مسئولان برای هر چه بهتر برگزار شدن برنامه‌های هفته بسیج

رئیس اداره آموزش‌وپرورش علا مرودشت خواستار معاضدت و همکاری همکاران و سایر مسئولین جهت بهتر برگزار شدن برنامه‌های هفته بسیج شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره آموزش‌وپرورش علا مرودشت،

محمد فضلی در جمع فرهنگیان و دانش‌آموزان دبستان شهید علی پور، با تبریک فرارسیدن هفته بسیج اظهار کرد: نقش بسیج در دفاع از انقلاب و ارزش‌های آن بسیار مهم و پررنگ است که نمونه آن رشادت و دلدادگی مردی‌های بسیجیان در طول هشت سال دفاع مقدس بوده که توطئه دشمنان انقلاب اسلامی را برای نابودی انقلاب از بین برد.

وی ضمن ابراز همدردی با مردم زلزله‌زده کرمانشاه به‌ویژه دانش‌آموزان و فرهنگیان این مناطق، تأکید کرد: از همه همکاران فرهنگی و دانش‌آموزان جهت کمک و یاری‌رساندن به زلزله‌زدگان کرمانشاه تقاضامندیم که آستین همت را بالا زده و هر چه سریع‌تر کمک‌های نقدی و غیر نقدی خود را به اداره آموزش‌وپرورش علا مرودشت تحویل تا در اسرع وقت به مناطق آسیب‌دیده کرمانشاه تحویل داده شود.

وی در پایان ضمن تشکر مجدد از دست‌اندرکاران این برنامه، خواستار همکاری همکاران و سایر مسئولین جهت بهتر برگزار شدن برنامه‌های هفته بسیج شد.

وی از نزدیک با روند برنامه‌های آموزشی و پرورشی مدارس فدک، شهید پژوهش و شهید علی پور بازدید و خاطرنشان کرد: در اسرع وقت جلسه‌ای با مدیران متوسطه جهت بررسی مسائل و مشکلات آموزشی و پرورشی خواهیم داشت.

لارستان

بازدید فرماندار ویژه لارستان از مرکز جمع‌آوری کمک‌های مردمی لارستان



فرماندار ویژه لارستان از انبار امدادی هلال‌احمر و مرکز پایگاه جمع‌آوری و انتقال کمک‌های مردمی این شهرستان به استان کرمانشاه بازدید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، جلیل حسینی با حضور در محل اداره هلال‌احمر شهرستان و پایگاه‌های جمع‌آوری کمک‌های انسان دوستانه، از روند جمع‌آوری، بسته‌بندی و بارگیری کمک‌های مردمی شهرستان جهت ارسال به غرب کشور، استان زلزله‌زده کرمانشاه بازدید به عمل آورد.

استان خوزستان

بهبهان

توسط فرمانده سپاه ناحیه مقاومت بسیج بهبهان صورت گرفت؛

تشریح عملکرد سال گذشته و برنامه هفته بسیج امسال در بهبهان

سرویس خبری / محمد خلیجی: سرهنگ خیران‌پور با بزرگداشت هفته بسیج همکاری ادارات بهبهان در سال گذشته را فراتر از وظایف قانونی آن‌ها دانست و با تشکر از آنان با اشاره به شمار امسال بسیج مظهر مردم‌سالاری دینی این شجره طیبه را عامل قوام و استحکام رابطه مردم و حاکمیت دانست و با اشاره به زلزله اخیر کرمانشاه اظهار داشت: بسیج در همه عرصه‌ها پیشگام خدمت‌رسانی خواهد بود.

وی اعزام سه هزار نفر به اردوهای دانش‌آموزی به اماکن مقدس و تفریحی، ارائه بیش از سه هزار انواع خدمات به خانواده ایثارگران، انجام مراسم ملی و مذهبی و توجه ویژه به آسیب‌های اجتماعی، برپایی ۵۵ یادواره شهید، ساخت ۹ باب منزل مسکونی برای مددجویان و ساخت و تکمیل چهار مسجد، در اختیارقراردادن فضای استخر برای ۱۴ هزار نفر، انجام آمادگی‌های رزمی با آموزش ۳۷۰۰ نفر در میدان تیر را ازجمله فعالیت‌های بسیج شهرستان بهبهان در سال گذشته عنوان نمود.

فرمانده سپاه بهبهان، انجام صبحگاه مشترک در روز ۵ آذر، تجلیل از بازتستگان بسیجی، به صدا درآوردن زنگ ایثار در مدارس، عطف‌افشانی مزار شهید و اعزام ۱۸ اتوبوس دختران راهبان نور و وزیرت رایگان پزشکان در روستاها در روز بسیج را از برنامه‌های در دست اقدام برای این هفته خواند. علی مظفری فرماندار بهبهان نیز با گرامی‌داشت هفته بسیج عنوان داشت که در طول سال بسیجیان خود را وقف خدمت به مردم می‌کنند، پس سزاوار است مردم در این هفته آنچه در توان دارند در طبق اخلاص تقدیم بسیجیان کنند. فرماندار بهبهان برای برگزاری هرچه باشکوه‌ترین مراسم هفته بسیج، آقایان مهدی مرشد بهبهانی معاونت سیاسی اجتماعی شهرستان و آرمین ساعد را به‌عنوان متولیان هماهنگی و نظارت بر دستگه‌ها اجرایی شهرستان بهبهان تعیین نمود تا آیینی درخور بسیجیان در این هفته در بهبهان برپا گردد.

فرماندار شادگان:

همایش بزرگ «بسیجیان» شهرستان شادگان برگزار می‌شود



فرماندار شادگان در جلسه برنامه‌ریزی و هماهنگی گرامی‌داشت هفته بسیج که در محل فرمانداری برگزار شد، بر ضرورت تقویت تفکر بسیجی در میان اقشار مختلف جامعه تأکید کرد و گفت: همایش بزرگ «بسیجیان» این شهرستان به مناسبت هفته بسیج پنجم آذرماه در مسجد حضرت امیر(ع) برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شادگان، در آستانه هفته بزرگداشت بسیج جلسه برنامه‌ریزی و هماهنگی گرامی‌داشت این هفته در شهرستان به ریاست جعفری‌نسب فرماندار شادگان و با حضور سرهنگ خنخاره فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان شادگان و مسئولین ادارات و دستگاه‌ها و جمعی از مسئولان و اداریات در محل سالن اجتماعات فرمانداری برگزار شد.

جعفری‌نسب فرماندار شادگان در این جلسه با گرامی‌داشت هفته بسیج بایان اینکه تفکر بسیجی در سطح جامعه باید تقویت شود، اظهار داشت: ترویج فرهنگ و تفکر بسیجی در میان اقشار مختلف جامعه لازم و ضروری است تا بتوانیم فرهنگ بسیج را در سطح جامعه بیش‌ازپیش گسترش دهیم. فرماندار شادگان در ادامه بر ضرورت برگزاری باشکوه برنامه‌های هفته بسیج تأکید کرد و افزود: انتظار می‌رود مسئولان ادارات

و دستگاه‌های اجرایی علاوه بر برنامه‌ریزی مناسب در جهت هرچه بهتر و باشکوه‌تر برگزار شدن برنامه‌های هفته بسیج حضوری پررنگ در برنامه‌های اجرایی این هفته داشته باشند.

جعفری‌نسب فرماندار شادگان، غیبارویی گلزار شهیدا و برگزاری یادواره شهید، دیدار با خانواده معظم شهید، جانبازان، ایثارگران و امام‌جمعه، افتتاح ساختمان پایگاه‌های بسیج، برپایی ایستگاه‌های صلواتی، برگزاری یادواره شهید، برگزاری روز ملی شهرستان، اعزام اردوی راهبان نور دانش‌آموزی به مناطق عملیاتی، همایش پیاده‌روی خانوادگی را از دیگر برنامه‌های هفته بسیج عنوان کرد و گفت: ادارات و دستگاه‌های اجرایی برنامه‌های خود نامنسجم در قالب ستاد بزرگداشت هفته بسیج اجرایی کنند.

امیدیه

برگزاری جلسه ستاد مدیریت بحران امیدیه



خبرنگار و عکاس / ناصر حکیمی: ستاد مدیریت بحران شهرستان امیدیه به ریاست سید مهران رفیعی فرماندار و با حضور کلیه اعضای این ستاد در فرمانداری تشکیل شد. در این جلسه رفیعی فرماندار امیدیه بر لزوم همکاری و آمادگی کامل کلیه دستگاه‌های اجرایی و عملیاتی در مواقع بروز حوادث تأکید کرد. فرماندار امیدیه از کلیه دستگاه‌ها خواست در هنگام بحران و بارندگی در محل پل محور مواصلاتی امیدیه به دیلم یک کیلومتر ۱۶ حضور دائم داشته باشند.

استان بوشهر

رئیس دانشگاه آزاد واحد بوشهر عنوان کرد؛

دانشگاه آزاد اسلامی بازویی کارآمد در حل مشکلات شهری و آسیب‌های اجتماعی است

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوشهر بایان اینکه دانشگاه آزاد اسلامی بازویی کارآمد در حل مشکلات شهری و آسیب‌های اجتماعی است، گفت: موضوع مسائل و آسیب‌های اجتماعی جزو اولویت‌هاست و ساماندهی آن نیاز به برنامه مدون و عملیات اجرایی درازمدت دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوشهر، اسماعیل عبداللهی در دیدار با اعضای شورای اسلامی شهر بوشهر با تشکر از توجه ویژه آنان به دانشگاه آزاد اسلامی و با تأکید بر اینکه این دانشگاه قطعاً انظر و راهنمایی همه صاحب‌نظران در پیشبرد اهداف متعالی خود بهره خواهد برد، اظهار کرد: وظیفه دانشگاه آزاد اسلامی در وضعیت کنونی کشور، برطرف کردن دغدغه‌های مقام معظم رهبری در بحث کاربردی کردن علوم و مواجهه دانش‌بنیان با آسیب‌های اجتماعی است. عبداللهی بایان اینکه سابقه خدمت‌رسانی دانشگاه آزاد اسلامی به مردم و کشور بیش از سه دهه است ادامه داد: دانشگاه آزاد اسلامی با حرکت پرشتاب به سمت کاربردی و تجاری‌سازی پژوهش، گام‌های استواری برداشته است.

دبیر هیئت‌امانی استان بوشهر با تأکید بر اینکه از بدو تأسیس دانشگاه آزاد اسلامی تاکنون، این دانشگاه خدمات ارزنده‌ای در عرصه‌های علمی و پژوهشی به مردم شریف ایران کرده است، خاطرنشان کرد: دانشگاه آزاد اسلامی، نهادی مردمی، انقلابی و متعلق به آحاد مردم و ملت ترمند ایران است که باید این وجوه را بیش‌ازپیش دنبال و اثبات کنیم. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان بوشهر بایان اینکه در این دانشگاه بیش از ۴۰۰ عضو هیئت‌علمی مشغول به فعالیت هستند، عنوان کرد: این یک سرمایه اجتماعی قوی است که می‌تواند به نحو شایسته در حل مسائل استان کمک کند.

رئیس واحد بوشهر با ابراز خرسندی از اعلام آمادگی اعضای شورای شهر بوشهر در کمک به حل مسائل و مشکلات دانشگاه و تحقق ایده‌ها و اهداف این دانشگاه، گفت: کامیابی در این مسیر سخت، همکاری همه‌جانبه نهادهای استانی را می‌طلبد که قطعاً حمایت شورای شهر، در این رابطه بسیار راهگشا است.

قهرمانی دانشگاه آزاد اسلامی بوشهر در مسابقه طراحی و ساخت هواپیمای بدون سرنشین دانشگاه صنعتی شریف

مرحله نهایی چهارمین دوره مسابقه طراحی و ساخت هواپیمای بدون سرنشین در دانشگاه صنعتی شریف و با حضور هشت تیم برگزار و واحد بوشهر در مسابقه طراحی و ساخت هواپیمای بدون سرنشین دانشگاه قهرمان شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوشهر، چهارمین دوره مسابقات طراحی و ساخت هواپیمای بدون سرنشین از سوی پژوهشکده شهید رضایی دانشگاه صنعتی شریف و با حمایت مرکز همکاری‌های فن‌آوری و نوآوری ریاست جمهوری و ستاد توسعه فن‌آوری و صنایع دانش‌بنیان هوایی برگزار شد. این مسابقات تیر ۹۵ با حضور بیش از ۴۰ تیم از نقاط مختلف کشور

و آغاز و شهریور ۹۶ با انجام آزمون‌های پروازی و با حضور ۸ تیم که فرآیند ساخت و تست پرنده خود را با موفقیت به پایان رساندند به پایان رسید. آزمون‌های پروازی این دوره از مسابقات در فرودگاه شهرستان کلاهد از توابع استان گلستان با حضور تیم‌های متین و شیخ از استان بوشهر، تیم‌های صاعقه، اطلس و رهام از استان اصفهان، کلیاک و سها از استان تهران، تیم شاهین از استان مازندران برگزار شد. این دوره از مسابقات از سوی داورانی از دانشگاه‌های صنعتی شریف، مالک اشتر و شرکت صنایع هوایی قدس داوری شد. تیم‌هایی مانند ایرچیتا، برآیند علم و صنعت، چکاوک و ای‌آرسی نیز موفق به انجام برخی تست‌های پروازی اولیه شده بودند که نتوانستند تست‌های خود را با موفقیت پشت سر گذاشته و در فرآیند آزمون‌های پروازی حاضر شوند. تیم متین دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوشهر توانست با اجرای پروازی موفق تا فاصله ۱۰ کیلومتری پرواز کرده، موفقیت اهداف کار گذاشته‌شده در منطقه‌ای به پهنه ۳ کیلومتر در ۳ کیلومتر را شناسایی و محموله امدادی را برای هدف موردنظر ارسال کند و با کسب ۸ هزار امتیاز به مقام نخست دست یابد.

استان هرمزگان

مدیر زراعت جهاد کشاورزی هرمزگان:

۵ نمونه بذر جو بین کشاورزان هرمزگانی توزیع شد

مدیر زراعت جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: در راستای تولید محصول باکیفیت، امسال ۵ نمونه بذر گواهی‌شده‌ی جو در بین کشاورزان استان توزیع شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از جهاد کشاورزی هرمزگان، سیدرضا امیری‌زاده، افزود: این بذرها شامل ارقامی همچون اکسین، نیمروز، Wb9۰، Wb۹۱-۱۴ و زهک هستند.

وی عنوان کرد: معرفی ارقام جدید با عملکرد بالا و اقتصادی کردن بخش کشاورزی از مهم‌ترین اهداف توزیع این بذرها هستند. امیری زاده با اشاره به اینکه سال گذشته سطح زیرکشت محصول جو یک هزار و ۱۳۰ هکتار بود و امسال این سطح به یک هزار و ۳۰۰ هکتار افزایش خواهد یافت، اظهار داشت: پیش‌بینی می‌شود امسال ۴ هزار و ۵۰۰ تن جو تولید شود. وی اضافه کرد: به دلیل بهره‌گیری از بذرهایی گواهی‌شده، افزایش سطح و تغذیه مناسب پیش‌بینی می‌شود تولید امسال نسبت به سال قبل ۲۰ درصد افزایش داشته باشد. سال گذشته ۳ هزار و ۳۹۰ تن جو در استان تولید شد. شهرستان حاجی‌آباد از مناطق مهم تولید جو در استان است.

استان کهگیلویه و بویر احمد

اجرای ۵۰۰ برنامه در کهگیلویه و بویر احمد طی هفته بسیج



معاون هماهنگ‌کننده سپاه فتح کهگیلویه و بویر احمد گفت: اجرای ۵۰۰ برنامه در شهرستان‌های مختلف استان در راستای هدف‌گذاری هفته بسیج عملیاتی می‌شود. هفته بسیج منطقه کهگیلویه و بویر احمد داریوش مثنوی در نشست خبری به مناسبت هفته بسیج افزود: ۱۱۱ عنوان برنامه برای هفته بسیج در استان پیش‌بینی شده است. وی بیان کرد: هفته بسیج فرصتی است که منشور انقلاب اسلامی را برای نسل جوان و اقشار مختلف جامعه تبیین کرد. این هفته بانام، بسیج مظهر مردم‌سالاری دینی نام‌گذاری شده است. معاون هماهنگ‌کننده سپاه فتح کهگیلویه و بویر احمد خاطرنشان کرد: دیدار با ائمه جمعه و نماینده ولی‌فقیه در استان، تجمع و حضور بسیجیان در میعادگاه‌های نماز جمعه، بیان گزارشی خدمات بسیج در شورای اداری شهرستان‌ها، فضاسازی شهری در استان متناسب با هفته بسیج از مهم‌ترین برنامه‌های هفته بسیج در استان است. مثنوی تصریح کرد: عطف‌افشانی گلزار شهیدا و برنامه سراسری شکوه مقاومت در ۱۰ تجمع بزرگ با حضور ۵۰ هزار نفر پیش‌بینی‌شده است.

جمعی از بسیجیان استان در محضر رهبر معظم انقلاب حضور خواهند یافت و در کنار مرقد امام راحل نیز برنامه‌ای خواهیم داشت. وی ادامه داد: در قالب قرآنگاه پیشرفت و آبادانی در پنج دهستان استان فعالیت خواهیم داشت و این حوزه با کمک دولت و ظرفیت‌های مردمی و با رویکرد اشتغال‌زایی فعالیت خود را شروع کرد و اقدامات خوبی در دهستان‌های پنج‌گانه داشت و بهره‌برداری نیز خواهیم داشت و همچنین فعالیت‌های مختلف عمرانی و آبادانی نیز عملیاتی می‌شود.

معاون هماهنگ‌کننده سپاه فتح کهگیلویه و بویر احمد عنوان کرد: ایجاد جاده‌های روستایی، کانال‌های آب کشاورزی، جدول‌گذاری، احداث دیوار حائل، بهسازی و بهبود خانه‌های عالم و مساجد نیز اجرایی شده است. مثنوی با اشاره به سایر برنامه‌ها تأکید کرد: حضور ۲۰ گروه سازندگی و حضور ۱۰ تیم بهداشتی در مناطق هدف، رونمایی از نرم‌افزار در حوزه فضای مجازی، جلسات مختلف شبکه صالحین، کارگاه‌های سبک زندگی اسلامی، مسابقات متنوع ورزشی و بازدید از طرح‌های اقتصاد مقاومتی را در هفته بسیج خواهیم داشت.